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INSTITUTO DE CULTURA Y PATRIMONIO DE ANTIOQUIA 

CONVOCATORIA DEPARTAMENTAL “LA NAVE” 2025 VERSIÓN 3.0 

 
INFORME FINAL DE EVALUACIÓN TÉCNICA 

(08 de octubre de 2025) 
 
En desarrollo de la Convocatoria departamental “La Nave” 2025 versión 3.0 y en el 

cronograma definido en las condiciones de participación y el aviso modificatorio N°2 

publicados en el sitio web institucional www.culturantioquia.gov.co, el Instituto de 

Cultura y Patrimonio de Antioquia presenta el siguiente Informe Final de Evaluación 

Técnica para las Subregiones BAJO CAUCA, MAGDALENA MEDIO, NORDESTE, 

NORTE Y OCCIDENTE: 

 
1. EVALUACIÓN TÉCNICA DE LAS PROPUESTAS 

 
 

Una vez finalizado el término para presentar observaciones al Informe de Evaluación 
Técnica, y teniendo en cuenta que no se recibieron observaciones al mismo, se presenta 
el siguiente Informe final de evaluación técnica de propuestas para las Subregiones 
BAJO CAUCA, MAGDALENA MEDIO, NORDESTE, NORTE Y OCCIDENTE, así: 
 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

1 186_56 JUAN ESTEBAN PEREZ ESTRADA POPULAR BAJO CAUCA 100 

2 186_1043 LEIDY DAHIANA CASTRO GALEANO POPULAR NORTE 100 

3 186_777 MARLON STIVEN LÓPEZ RUIZ POPULAR NORTE 100 

4 186_952 SHARAY ESQUIVEL CHAVARRIA URBANO BAJO CAUCA 100 

5 186_344 SOFÍA JIMÉNEZ CORREA URBANO NORTE 100 

6 186_1487 ALEXANDER ORTIZ MARTINEZ URBANO BAJO CAUCA 90 

7 186_1270 ISABELA RIVERA GÓMEZ POPULAR OCCIDENTE 90 

8 186_322 JESUS DAVID ALMARIO MEJIA URBANO 
MAGDALENA 
MEDIO 

90 

9 186_1328 JORGE ANDRES SUAZA ARROYAVE POPULAR OCCIDENTE 90 

10 186_1125 JUAN MANUEL HERNANDEZ OSORIO URBANO OCCIDENTE 90 

11 186_372 MATEO GARCIA ARENAS URBANO NORTE 90 

12 186_22 RONALD ALEJANDRO ALZATE ORTEGA URBANO NORDESTE 90 

13 186_797 WILTON STID MONROY MONSALVE URBANO BAJO CAUCA 90 

14 186_53 YEFRY ANDRÉS DE LA HOZ TARRAS POPULAR BAJO CAUCA 90 

15 186_234 YORFER JOSÉ FERIAS URIANA POPULAR 
MAGDALENA 
MEDIO 

90 

16 186_510 DIEGO ARLEY CORTES MESA POPULAR NORDESTE 85 

17 186_964 MARÍA EUMELIA QUERUBIN LOPEZ POPULAR NORTE 85 

18 186_264 OSCAR DANILO MUNERA MUÑOZ URBANO NORTE 85 

19 186_1399 RICHARD ALEXIS VALENCIA FRANCO URBANO OCCIDENTE 85 

20 186_994 VÍCTOR ENRIQUE PUERTA CARDONA POPULAR OCCIDENTE 85 

21 186_702 WILMAR JOSE JIMENEZ MORALES URBANO BAJO CAUCA 85 

22 186_973 WILSON DE JESUS CAMPERO METAUTE POPULAR NORTE 85 

23 186_646 YERALDINE CASTAÑO HINCAPIÉ POPULAR NORTE 85 

24 186_99 CARLOS EDOARDO HOYOS BENITEZ URBANO BAJO CAUCA 80 

25 186_710 CRISTIAN CAMILO MONSALVE RUEDA URBANO BAJO CAUCA 80 

26 186_965 LEYMAR LEANDRO CHAVARRÍA POSADA URBANO NORTE 80 

27 186_1187 LINA YINETH CASTAÑEDA LOPEZ URBANO BAJO CAUCA 80 

http://www.culturantioquia.gov.co/


  

 
 
 
 
 

  
INFORME EVALUACIÓN TÉCNICA 

CÓDIGO: F-CA-28  

VERSIÓN: 01  

PÁGINA 2 de 5  

 N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

28 186_244 LUIS ÁNGEL VANEGAS HOYOS URBANO 
MAGDALENA 
MEDIO 

80 

29 186_921 LUIS MIGUEL MEJIA URBANO BAJO CAUCA 80 

30 186_554 LUZ KATHERINE DÁVILA ACEVEDO URBANO NORTE 80 

31 186_1136 MATEO ARANGO MÚNERA URBANO NORTE 80 

32 186_693 MATEO RIVERO MADERA URBANO BAJO CAUCA 80 

33 186_20 MIGUEL ÁNGEL SALCEDO MARTÍNEZ URBANO BAJO CAUCA 80 

34 186_425 SEBASTIAN HERRERA TABORDA URBANO OCCIDENTE 80 

35 186_222 TANIA ORREGO JARAMILLO POPULAR NORDESTE 80 

36 186_58 ALBERT ISAC MARTINEZ OTERO URBANO BAJO CAUCA 75 

37 186_1092 ALDRIALLINY SANTA RAMIREZ POPULAR OCCIDENTE 75 

38 186_469 ANA SOFÍA AREIZA ERAZO POPULAR NORTE 75 

39 186_1096 JUAN JHONY GONZALEZ GONZÁLEZ POPULAR NORTE 75 

40 186_699 ROBERTO CARLOS CHOPERENA MEJIA URBANO BAJO CAUCA 75 

41 186_1405 WALTER AUGUSTO CORTÉS TORO POPULAR NORDESTE 75 

42 186_395 
WILSON EDUARDO ARANGO 
BARRIENTOS 

POPULAR NORTE 75 

43 186_1464 YONIER MUÑOZ BLANDON POPULAR NORDESTE 75 

44 186_1137 ANDREWS BRYANT ATEHORTUA BERRIO URBANO BAJO CAUCA 70 

45 186_1219 BRAYAN SMITH LAGUNA TAPIAS  URBANO BAJO CAUCA 70 

46 186_1150 CARLOS EDUARDO CASTAÑO GARZÓN URBANO 
MAGDALENA 
MEDIO 

70 

47 186_113 DINA MARCELA SAVEDRA HERRERA URBANO NORDESTE 70 

48 186_1480 EDWIN STEEVEN LONDOÑO BARRIENTOS POPULAR NORTE 70 

49 186_39 ESIRES STIVEN ECHEVERRI VALENCIA URBANO NORDESTE 70 

50 186_670 JOHAN STIVEN PULGARIN RAMÍREZ POPULAR OCCIDENTE 70 

51 186_451 JONATAN HERNÁNDEZ RÍOS URBANO BAJO CAUCA 70 

52 186_29 KEVIN ESTEBAN MEJÍA CÓRDOBA URBANO NORDESTE 70 

53 186_1108 MARIANA GÓMEZ PALACIO POPULAR NORTE 70 

54 186_1119 OSCAR JESÚS SÁNCHEZ HUÉRFANO URBANO NORTE 70 

55 186_54 SAMUEL ORTIZ HERNÁNDEZ POPULAR BAJO CAUCA 70 

56 186_1103 SARA MEDINA ARROYAVE URBANO NORTE 70 

57 186_938 
SEBASTIAN ANDRES PAYARES 
ZAMBRANO 

URBANO BAJO CAUCA 70 

58 186_1279 SEBASTIAN ARRIETA PATERNINA URBANO BAJO CAUCA 70 

59 186_996 SORAYA AREIZA OSORIO POPULAR NORTE 70 

60 186_198 WILSON ESTIVEN ROJAS ROJAS URBANO NORTE 70 

61 186_1083 YIRLEAN PALACIOS CÓRDOBA POPULAR OCCIDENTE 70 

62 186_1052 ANDRES DARIO BAHENA RODRIGUEZ POPULAR OCCIDENTE 65 

63 186_772 CARLOS ANDRÉS PARRA RESTREPO POPULAR OCCIDENTE 65 

64 186_1387 DAVINSON ANDRES PALACIOS GUTIEREZ URBANO OCCIDENTE 65 

65 186_450 EDUIN DAVID ALVAREZ CORONADO POPULAR BAJO CAUCA 65 

66 186_1482 JADER ANDRES SALGADO MENDEZ URBANO BAJO CAUCA 65 

67 186_1004 JESUS ALFREDO AGUDELO SUAREZ POPULAR OCCIDENTE 65 

68 186_1133 
LLHONATAN ESTIBER OCHOA 
BARRENECHE 

URBANO OCCIDENTE 65 

69 186_1165 MILEY DE JESÚS QUIRÓZ MONTOYA URBANO OCCIDENTE 65 

70 186_1152 SAMUEL VAHOS MONTOYA POPULAR NORTE 65 

71 186_1176 STEFANNY CASTRO VELASQUEZ POPULAR OCCIDENTE 65 

72 186_507 YULDOR ARLEY GARCIA GARCÍA URBANO OCCIDENTE 65 

73 186_834 ANDRES FABIAN MARTINEZ ARABIA URBANO BAJO CAUCA 60 

74 186_815 DAVID ALEJANDRO DIAGO BUSTAMANTE URBANO NORDESTE 60 

75 186_1122 GONZALO ANTONIO GUERRA GUISAO POPULAR OCCIDENTE 60 

76 186_301 KEVIN ANDREY SERNA TABORDA POPULAR NORTE 60 

77 186_681 MARLY LLANED BRAVO PINO POPULAR OCCIDENTE 60 

78 186_266 MIGUEL ANGEL PEREZ BEDOYA POPULAR NORTE 60 

79 186_1224 VICTOR ALONSO LONDOÑO ROLDAN POPULAR NORTE 60 

80 186_939 ANDRES FELIPE NORIEGA ALVAREZ URBANO BAJO CAUCA 55 

81 186_922 DORA DEL CARMEN CATAÑO MONSALVE POPULAR NORDESTE 55 

82 186_536 FRANKLIN ESNEIDER RÚA RIOS POPULAR NORDESTE 55 

83 186_1030 JOHAN ANDRES LEMOS CUESTA URBANO BAJO CAUCA 55 

84 186_1217 JUAN CAMILO TAMAYO ZAPATA POPULAR NORTE 55 

85 186_1054 JULY JOHANA MARIMON ROCHA URBANO NORTE 55 
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 N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

86 186_1061 STIVEN SMITH SERNA AGUIRRE POPULAR OCCIDENTE 55 

87 186_1127 XIOMARA SIERRA TASCON POPULAR OCCIDENTE 55 

88 186_1129 EFRAIN UTA SALAS POPULAR OCCIDENTE 50 

89 186_211 JAVINTON DANILO TUBERQUIA ZAPATA POPULAR OCCIDENTE 50 

90 186_1018 JHON JAIRO RUA GARZÓN POPULAR OCCIDENTE 50 

91 186_621 JHON JAMES BETANCUR ATEHORTUA URBANO 
MAGDALENA 
MEDIO 

50 

92 186_812 JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ BOTERO POPULAR OCCIDENTE 50 

93 186_194 LUIS FERNANDO OLIVEROS BETANCUR POPULAR OCCIDENTE 50 

94 186_745 BEATRIZ ELENA CARVAJAL ZAPATA POPULAR OCCIDENTE 45 

95 186_833 CARLOS ALFREDO ZAPATA MONSALVE POPULAR BAJO CAUCA 45 

96 186_867 CRISTIAN DAVID GÓMEZ QUINTERO POPULAR OCCIDENTE 45 

97 186_1002 DEIBIS MAURICIO PIEDRAHITA BENÍTEZ POPULAR OCCIDENTE 45 

98 186_792 EDISON ALEXIS PUERTA FLOREZ POPULAR OCCIDENTE 45 

99 186_626 ELISABET RESTREPO MARIN POPULAR OCCIDENTE 45 

100 186_488 JAIR HERNANDO RIVERA VILLALBA URBANO BAJO CAUCA 45 

101 186_1049 GASPAR MARIMON ROCHA POPULAR NORTE 40 

102 186_1232 JESÚS EMILIO SEPÚLVEDA CAMPO POPULAR OCCIDENTE 40 

103 186_1024 LUZ MARY RIOS AGUDELO POPULAR NORDESTE 40 

104 186_1271 CARLOS ARTURO USUGA POPULAR OCCIDENTE 30 

105 186_1451 DISNEY DEL SOCORRO GOEZ POPULAR NORTE 30 

106 186_642 DUVIER ANDRÉS MARÍN POSADA POPULAR OCCIDENTE 10 

107 186_208 ERICKA GONZALEZ CARDENAS POPULAR OCCIDENTE 0 

108 186_1069 GUADALUPE AGUIRRE RENGIFO URBANO OCCIDENTE 0 

 
Nota I: A las participantes con código 186_208 y 186_1069 no se les asigna puntaje 
toda vez que se identificó que las mismas son menores de edad, por lo que no cumplen 
con el requisito del rango de edad establecido en los lineamientos de participación el 
cual es entre 18 y 59 años, numeral 2.2 ¿Quiénes pueden participar? 
 
Nota II: Se corrige el nombre del participante con código 186_1219, toda vez que en la 
plataforma se registró como Brayan Tapias Mejía y su nombre correcto, de acuerdo con 
el documento de identidad aportado es BRAYAN SMITH LAGUNA TAPIAS. De modo 
que, para todos los efectos en el curso del proceso de selección y eventualmente de 
asignación del estímulo, se tendrá en cuenta el nombre registrado en su documento de 
identificación. 
 
Nota III: Con relación al participante con código 186_938 se dio traslado a la 
Procuraduría General de la Nación toda vez que, al momento de consultar los 
antecedentes, el participante no registra dentro de las bases de datos de la entidad, de 
modo que deberá ser el ente de control quien informe las razones de lo ocurrido. En esa 
perspectiva, teniendo en cuenta que a la fecha del presente informe no existe certeza 
sobre la existencia o no de antecedentes disciplinarios del participante se continuará con 
las etapas del proceso de selección, sin perjuicio de las acciones legales que en su 
momento deban adelantarse. 

 
2. ASIGNACIÓN DE CUPOS  

 
     De acuerdo con la evaluación realizada por los jurados y atendiendo a los criterios 

establecidos en la convocatoria para el otorgamiento del puntaje, se asignan los 
cupos para asistir a los encuentros subregionales a los siguientes participantes: 
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    BAJO CAUCA 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

1 186_56 JUAN ESTEBAN PÉREZ ESTRADA POPULAR BAJO CAUCA 100 

2 186_952 SHARAY ESQUIVEL CHAVARRIA URBANO BAJO CAUCA 100 

3 186_1487 ALEXANDER ORTIZ MARTINEZ URBANO BAJO CAUCA 90 

4 186_797 WILTON STID MONROY MONSALVE URBANO BAJO CAUCA 90 

5 186_53 YEFRY ANDRÉS DE LA HOZ TARRAS POPULAR BAJO CAUCA 90 

6 186_702 WILMAR JOSE JIMÉNEZ MORALES URBANO BAJO CAUCA 85 

7 186_99 CARLOS EDOARDO HOYOS BENITEZ URBANO BAJO CAUCA 80 

8 186_710 CRISTIAN CAMILO MONSALVE RUEDA URBANO BAJO CAUCA 80 

9 186_1187 LINA YINETH CASTAÑEDA LÓPEZ URBANO BAJO CAUCA 80 

10 186_921 LUIS MIGUEL MEJIA URBANO BAJO CAUCA 80 

11 186_693 MATEO RIVERO MADERA URBANO BAJO CAUCA 80 

12 186_20 MIGUEL ÁNGEL SALCEDO MARTÍNEZ URBANO BAJO CAUCA 80 

13 186_58 ALBERT ISAC MARTINEZ OTERO URBANO BAJO CAUCA 75 

14 186_699 
ROBERTO CARLOS CHOPERENA 
MEJIA 

URBANO BAJO CAUCA 75 

15 186_1137 
ANDREWS BRYANT ATEHORTUA 
BERRIO 

URBANO BAJO CAUCA 70 

16 186_1219 BRAYAN SMITH LAGUNA TAPIAS URBANO BAJO CAUCA 70 

17 186_451 JONATAN HERNÁNDEZ RÍOS URBANO BAJO CAUCA 70 

18 186_54 SAMUEL ORTIZ HERNÁNDEZ POPULAR BAJO CAUCA 70 

19 186_938 
SEBASTIAN ANDRES PAYARES 
ZAMBRANO 

URBANO BAJO CAUCA 70 

20 186_1279 SEBASTIAN ARRIETA PATERNINA URBANO BAJO CAUCA 70 

21 186_450 EDUIN DAVID ÁLVAREZ CORONADO POPULAR BAJO CAUCA 65 

22 186_1482 JADER ANDRES SALGADO MENDEZ URBANO BAJO CAUCA 65 

23 186_834 ANDRES FABIAN MARTINEZ ARABIA URBANO BAJO CAUCA 60 

 
    MAGDALENA MEDIO 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

1 186_322 JESUS DAVID ALMARIO MEJIA URBANO MAGDALENA MEDIO 90 

2 186_234 YORFER JOSÉ FERIAS URIANA POPULAR MAGDALENA MEDIO 90 

3 186_244 LUIS ÁNGEL VANEGAS HOYOS URBANO MAGDALENA MEDIO 80 

4 186_1150 
CARLOS EDUARDO CASTAÑO 
GARZÓN 

URBANO MAGDALENA MEDIO 70 

 
    NORDESTE 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

1 186_22 RONALD ALEJANDRO ALZATE ORTEGA URBANO NORDESTE 90 

2 186_510 DIEGO ARLEY CORTES MESA POPULAR NORDESTE 85 

3 186_222 TANIA ORREGO JARAMILLO POPULAR NORDESTE 80 

4 186_1405 WALTER AUGUSTO CORTÉS TORO POPULAR NORDESTE 75 

5 186_1464 YONIER MUÑOZ BLANDON POPULAR NORDESTE 75 

6 186_113 DINA MARCELA SAVEDRA URBANO NORDESTE 70 

7 186_39 ESIRES STIVEN ECHEVERRI VALENCIA URBANO NORDESTE 70 

8 186_29 KEVIN ESTEBAN MEJÍA CÓRDOBA URBANO NORDESTE 70 

9 186_815 DAVID ALEJANDRO DIAGO BUSTAMANTE URBANO NORDESTE 60 

 
    NORTE 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

1 186_1043 LEIDY DAHIANA CASTRO GALEANO POPULAR NORTE 100 

2 186_777 MARLON STIVEN LÓPEZ RUIZ POPULAR NORTE 100 

3 186_344 SOFÍA JIMÉNEZ CORREA URBANO NORTE 100 

4 186_372 MATEO GARCIA ARENAS URBANO NORTE 90 

5 186_964 MARÍA EUMELIA QUERUBIN LOPEZ POPULAR NORTE 85 

6 186_264 OSCAR DANILO MUNERA MUÑOZ URBANO NORTE 85 

7 186_973 WILSON DE JESUS CAMPERO METAUTE POPULAR NORTE 85 

8 186_646 YERALDINE CASTAÑO HINCAPIÉ POPULAR NORTE 85 

9 186_965 LEYMAR LEANDRO CHAVARRÍA POSADA URBANO NORTE 80 
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 N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

10 186_554 LUZ KATHERINE DÁVILA ACEVEDO URBANO NORTE 80 

11 186_1136 MATEO ARANGO MÚNERA URBANO NORTE 80 

12 186_469 ANA SOFÍA AREIZA ERAZO POPULAR NORTE 75 

13 186_1096 JUAN JHONY GONZALEZ GONZÁLEZ POPULAR NORTE 75 

14 186_395 WILSON EDUARDO ARANGO BARRIENTOS POPULAR NORTE 75 

15 186_1480 EDWIN STEEVEN LONDOÑO BARRIENTOS POPULAR NORTE 70 

16 186_1108 MARIANA GÓMEZ PALACIO POPULAR NORTE 70 

17 186_1119 OSCAR JESÚS SÁNCHEZ HUÉRFANO URBANO NORTE 70 

18 186_1103 SARA MEDINA ARROYAVE URBANO NORTE 70 

19 186_996 SORAYA AREIZA OSORIO POPULAR NORTE 70 

20 186_198 WILSON ESTIVEN ROJAS ROJAS URBANO NORTE 70 

21 186_1152 SAMUEL VAHOS MONTOYA POPULAR NORTE 65 

22 186_301 KEVIN ANDREY SERNA TABORDA POPULAR NORTE 60 

23 186_266 MIGUEL ANGEL PEREZ BEDOYA POPULAR NORTE 60 

24 186_1224 VICTOR ALONSO LONDOÑO ROLDAN POPULAR NORTE 60 

 
    OCCIDENTE 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN PUNTAJE 

1 186_1270 ISABELA RIVERA GÓMEZ POPULAR OCCIDENTE 90 

2 186_1328 JORGE ANDRES SUAZA ARROYAVE POPULAR OCCIDENTE 90 

3 186_1125 JUAN MANUEL HERNANDEZ OSORIO URBANO OCCIDENTE 90 

4 186_1399 RICHARD ALEXIS VALENCIA FRANCO URBANO OCCIDENTE 85 

5 186_994 VÍCTOR ENRIQUE PUERTA CARDONA POPULAR OCCIDENTE 85 

6 186_425 SEBASTIAN HERRERA TABORDA URBANO OCCIDENTE 80 

7 186_1092 ALDRIALLINY SANTA RAMIREZ POPULAR OCCIDENTE 75 

8 186_670 JOHAN STIVEN PULGARIN RAMÍREZ POPULAR OCCIDENTE 70 

9 186_1083 YIRLEAN PALACIOS CÓRDOBA POPULAR OCCIDENTE 70 

10 186_1052 ANDRES DARIO BAHENA RODRIGUEZ POPULAR OCCIDENTE 65 

11 186_772 CARLOS ANDRÉS PARRA RESTREPO POPULAR OCCIDENTE 65 

12 186_1387 DAVINSON ANDRES PALACIOS GUTIEREZ URBANO OCCIDENTE 65 

13 186_1004 JESUS ALFREDO AGUDELO SUAREZ POPULAR OCCIDENTE 65 

14 186_1133 LLHONATAN ESTIBER OCHOA BARRENECHE URBANO OCCIDENTE 65 

15 186_1165 MILEY DE JESÚS QUIRÓZ MONTOYA URBANO OCCIDENTE 65 

16 186_1176 STEFANNY CASTRO VELÁSQUEZ POPULAR OCCIDENTE 65 

17 186_507 YULDOR ARLEY GARCIA GARCÍA URBANO OCCIDENTE 65 

18 186_1122 GONZALO ANTONIO GUERRA GUISAO POPULAR OCCIDENTE 60 

19 186_681 MARLY LLANED BRAVO PINO POPULAR OCCIDENTE 60 

 
Nota: el Instituto de Cultura y Patrimonio de Antioquia proferirá la Resolución que acoge la 
decisión de los jurados y por lo tanto se determina el nombre de los beneficiarios, de 
conformidad con la fecha establecida en el cronograma de la presente convocatoria. 
 

 
 

EQUIPO CONVOCATORIAS 

 

 

Original Firmado O.F 

 

LINA MARCELA MARTINEZ     SANDRA MILEIDY ZEA PALACIO 

Contratista-Profesional Acompañamiento              Contratista-Convocatorias Culturales 

 

 


